様式第１号（第６条関係）

中野市勤労者住宅建設資金融資利子補給金交付申請書兼実績報告書

令和　 年　 月　 日
中野市長　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　印
（勤務先　　　　　　　　　　　 　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　）

下記のとおり住宅を建設したので中野市勤労者住宅建設資金融資利子補給金交付要綱の規定に基づき、利子補給金を交付してください。

記

１　建　設　場　所
２　建築延べ面積		　㎡
３　建　　設　　費		　　　　 円
４　工事着工年月日　　令和　 年　 月　 日
５　工事完成年月日　　令和　 年　 月　 日
６　添　付　書　類
⑴　住宅建設資金貸付証明書
⑵　融資金償還表
⑶　検査済証及び設計書の写し等
審査のため、市で保有する情報を確認することについて同意します。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名